

**BESOFT ApS**

**Elverhøjen 30 B, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 32 28 08 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Leif Bratløv  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BESOFT ApS  
Elverhøjen 30 B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 28 08 62  
Stiftet: 1. juni 2009  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Leif Michael Bratløv

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 789.581 kr. mod 747.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.875 kr. mod 57.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018 eller selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>789.581</b>     | <b>747.521</b>     |
| 1 Personaleomkostninger                 | -775.714           | -654.913           |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>13.867</b>      | <b>92.608</b>      |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -5.322             | -15.035            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>8.545</b>       | <b>77.573</b>      |
| Skat af årets resultat                  | -4.670             | -20.340            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>3.875</b>       | <b>57.233</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Overføres til overført resultat         | 3.875              | 57.233             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>3.875</b>       | <b>57.233</b>      |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2018                  | 2017                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 309.383               | 372.269               |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 326                   | 0                     |
| Andre tilgodehavender                       | 37.500                | 37.500                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 51.782                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>398.991</u>        | <u>409.769</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>95.468</u>         | <u>110.152</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>494.459</u></b> | <b><u>519.921</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>494.459</u></b> | <b><u>519.921</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2018                  | 2017                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 2 Virksomhedskapital                     | 125.000               | 125.000               |
| 3 Overført resultat                      | 28.209                | 24.334                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>153.209</u></b> | <b><u>149.334</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.239                 | 461                   |
| Selskabsskat                             | 0                     | 10.340                |
| Anden gæld                               | 336.011               | 359.786               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>341.250</u>        | <u>370.587</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>341.250</u></b> | <b><u>370.587</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>494.459</u></b> | <b><u>519.921</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Noter**

|   | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger og gager  | 669.399        | 527.874        |
| Pensioner   | 48.000         | 48.000         |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 58.315         | 79.039         |
|   | <b>775.714</b> | <b>654.913</b> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 3              | 3              |
| <br>  |                |                |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar  | 125.000        | 125.000        |
|   | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                |                |
| Overført resultat 1. januar   | 24.334         | -32.899        |
| Årets overførte underskud   | 3.875          | 57.233         |
|   | <b>28.209</b>  | <b>24.334</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 45 t.kr. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser. |                |                |